

GLIMT

*Nyhetsbrev til
Bygdekvinner i Hedmark*



GLADE VINTERDAGER!

Vinterens vakreste dager er her og frister til lange ski- og spaserturer ute i naturen, på jorder og i skoger. Alle årstider har sin sjarm, og nå er det tid til å nyte solen, kulden og snøen. Kom deg ut! Bygdekvinne i Stange og Romedal skal på en felles måneskinntur på ski og vi er enige om at skiturer er morsomst sammen.

Fokus i verving

Februar er vervemåned i bygdekvinnelaget. Vi i Hedmark har en spennende konkurranse i gang. Trenger dere tips om hvordan verve nye medlemmer, kontakt oss! Vårt beste råd er uansett: tør å spørre! Vi vet at det er mange kvinner der ute som bare venter at de blir spurt om å bli med i bygdekvinnelaget.

Regionmøter i Hedmark

Takk til Tyllaldalen, Våler og Heradsbygd bygdekvinnelag som var vertskap for vellykkede regionmøter i januar. Bygdekvinnelag fra nord, sør, midt fylke og Ringsaker kom sammen, delte sine planer og tanker for 2019 og diskuterte aktuelle temaer, bl a verving, oppbevaring av historisk materiell, frivillig arbeid og dugnadsånd som blomstrer i alle lag i Hedmark.

Organisasjonskurs

Organisasjonsarbeid gir så mye mer enn det tar! Fylkeslaget tilbyr organisasjonskurs til lokallag. Samle gjerne en gruppe sammen med "nabolag" eller andre lokallag i deres region, kontakt oss, og vi finner tidspunkt og form for kurset.



GRATULERER JUBILANTER!

Hurra for deg som fyller ditt år! Hodalen Bygdekvinnelag blir 70 i år og vi ønsker dere en riktig god feiring.

BYGGÅR

Har ditt lokallag planlagt en byggaksjon? Bygdekvinnelaget vil oppfordre forbrukere til å spise mer bygg, oppfordre til økt produksjon av matbygg i landbruket og til at det skal komme flere og mer tilgjengelig byggprodukter i butikken. Bygdekvinne kan påvirke!

FLERE BURS-DAGER..

Det er flere som fyller runde tall i 2019: Hedmark Bygdekvinnelag blir 80 år og vi vil gjerne feire bursdagen sammen med dere alle! Vi inviterer alle til Hamar og Midt i Matfatet - matfestivalen den 21.9 med fantastisk program, etterfulgt av god mat og drikke sammen. Mer info kommer!

VERVEKONKURRANSE

Let the Best Woman Win!

Hedmark Bygdekvinnelag har **1180** medlemmer. Vi vil og må bli flere medlemmer for å opprettholde bygdekvinnelagets rolle og status som en viktig aktør i bygda!

Delta i konkurransen, enten som et lokallag eller bare du alene:

Lokallaget som får inn flest nye medlemmer i konkurranseperioden 17.1.-28.2. får én gratis plass til fylkesårsmøte (verdi 2100,-)

Personen som verver flest nye medlemmer til bygdekvinnelag i Hedmark mottar årsabonnement på Lev Landlig.

Regler: Konkurransperiode t.o.m. 28.2.2019. Vinnerne blir kunngjort på HBK årsmøte.



KALENDER

Mars Krafttak mot kreft
8.3. Kvinnedagen
22.-23.3 Fylkesårsmøte i
. Rendalen



KONTAKT OSS

Vi vil gjerne høre fra dere!

Sanna Røhr (leder) 412 79 133
E-post: jaakkolasanna@hotmail.com
Aud Ragnhild Voll (nesteleder) 901 23 565
Merete Løkken (sekretær) 920 90 941
Inger Marie Negård (kasserer) 950 71 137
Reidun Sørlundsengen Hauger 480 32 365
Marianne Rundgren 959 06 249

“
*Hva skjer i
lokallagene?*
”

Bygdetapas i Alvdal

Den største oppgaven Alvdal Bygdekvinnelag tok på seg i 2018 var å lage mat til åpningen av Sjulhustunet, bygdas nye storstue som inneholder barneskole, idrettshall og kultursal. Vi fikk i oppgave å lage 'Bygdetapas'. Vi stod for planlegging, beregne innkjøp, lage til og servere. Vi laget 270 tallerkner, en virkelig stor jobb. Da vi fikk ros for maten syntes vi det var verdt jobben!



Landskappleik i Trysil



27 juni – 1 juli 2018 var det Landskappleik i Trysil med Trysil-Knut dans og spill som arrangører. Trysil Bygdekvinnelag ble spurt om å bake kaker og selge til arrangøren og om frivillig hjelp under kappleiken. Vi sa ja til kakebaksten av div. slag og ikke minst den tradisjonelle Trysilstompen. Pris ble avtalt. Det ble kr. 8500 i kassa til TBK. Noen av medlemmene hjalp til før og under kappleiken. Det var en trivelig jobb og mange blide og fornøyde mennesker.

Bilder: Trysil bkl, /Lokalavisa Trysil; Trysilstomp. Opphav http://susannesse.blogg.no/1450218570_bestemors_tjukkstomp.html

Brøttum med Damenes Aften

Brøttum Bygdekvinnelag inviterer til Damenes Aften på Brøtheim 29.mars. Invitasjonen går til alle damer i alle aldre, gammel som ung på Brøttum. Ingeborg Heldal er kveldens konferansier. Hun er redaktør i bladet KK og er vokst opp på Brøttum. Zaras viser vårens moter. Underholdning av Tonje Sørby og Kari Borud. Morten Midtby fra Kreftforeningen deltar og kveldens overskudd går til Krafttak mot kreft.

Vi lover et sosialt arrangement med noe for enhver smak.

Vi benytter denne kvelden til å vise frem hvorfor vi er med i bygdekvinnelaget og ønsker nye medlemmer velkommen til å bli med i laget.

